
sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Lapão
Tomada de Preço

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

_________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO.  
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E-mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº 009/2014 

REPUBLICAÇÃO 
O Prefeito do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 009/2014, em favor da Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ Nº 13.582.689/0001-51, vencedora do certame com uma proposta no valor de R$ 
320.400,00 (trezentos e vinte mil e quatrocentos reais), resolve HOMOLOGAR em 
08/05/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, 
12/05/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBD7177BB09C8ACFD4D3E16BF88A235



sexta-feira, 16 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40 

_________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 – BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO.  
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA 
E-mail: cpl@lapao.ba.gov.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2014 
 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 009/14, julgada em 25/04/2014, 
que teve como vencedora a empresa WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ 
Nº 13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 320.400,00 (trezentos e vinte mil e 
quatrocentos reais). Lapão-Ba, 30/04/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EBD7177BB09C8ACFD4D3E16BF88A235


		2014-05-16T10:16:35-0300




